
Gruppen Organisation Kontakt Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail

Schulergänzende Betreuung Primarschulgemeinde Gachnang www.ps-gachnang.ch - - - - -

Kindertagesstätte Bärenhöhle www.kita-baerenhoehle.ch Oberwilerstr.9 8500 Gerlikon 052 722 30 05 email-info@kita-baerenhoehle.ch

Kindertagesstätte Pusteblume www.pusteblume.ch Schollenholzstr. 10 8500 Frauenfeld 052 720 23 30 info@pusteblume.ch

Kita Ninna Nanna Chinderhus www.ninna-nanna.ch Strass 10 8500 Frauenfeld 052 552 20 92 info@ninna-nanna.ch

Tageshort Kurzdorf Susi Ammann Dorfstr.7 8500 Frauenfeld 052 720 86 36 tageshort.kurzdorf@bluewin.ch

Tageshort Zielacker Daniela Schaub Wellhauserweg 4 8500 Frauenfeld 052 722 41 12 tageshort.zielacker@bluewin.ch

Tagesfamilienverein Frauenfeld www.tagesfamilien-frauenfeld.ch Bahnhofstrasse 56 8500 Frauenfeld 079 654 23 95 kontakt@tagesfamilien-frauenfeld.ch

Begegnung / Frühförderung Buurehofspielgruppe Chrut & Rüebli Barbara Blümmel Oberwilerstr. 7 8500 Gerlikon 076 585 24 09 barbara.bluemmel75@gmail.com

Spielgruppe Sonnenblume Islikon Elisabeth Lässer Haldenstrasse 1 8546 Islikon 079 684 27 38 elaesser@leunet.ch

Spielgruppe Spielgärtli Simone Oder Dorfstr. 56 8546 Kefikon  078 660 11 30 simone@spielgaertli.ch

Waldspielgruppe Füchsli Islikon Elisabeth Lässer Haldenstrasse 1 8546 Islikon 079 684 27 38 elaesser@leunet.ch

Zwärglitreff Di: Alessa Diefenbacher Islikonerstrasses 32 8547 Gachnang 078 825 15 55 alessa.diefenbcher@gmail.com

Zwärglitreff Mi: Stella Visinoni Hinterdorfstrasse 1 8546 Menzengrüt 078 901 70 93 stella.visinoni@gmail.com

Zwärglitreff Fr: Claudia Bürgi Chrätziberg 8 8547 Gachnang 078 622 84 49 recla@bluewin.ch

Jugendgruppe Jungwacht-Blauring Andreas Brunner Hofwiesenstr. 19 8546 Kefikon 052 366 59 85  info@jubla-gachnang.ch

Sonntagsschule Gachnang, Islikon-Kefikon, Gerlikon Dirk Oesterhelt Islikonerstr. 19 8547 Gachnang 052 375 11 74 dirk.oesterhelt@ref-gachnang.ch

Musik Jugendmusik Islikon-Kefikon Livio Felix Buchenweg 5 8500 Frauenfeld 078 671 68 39 obmann@jmik.ch

Jugendmusikschule Frauenfeld www.jmf.ch Zeughausstr. 14a 8500 Frauenfeld 052 720 85 50 info@jmf.ch

Schule Primarschulgemeinde Gachnang Schulleitung Rolf Fuchs Kefikonerstrasse 15 8546 Islikon 052 369 01 21 schulleitung@primarschulegachnang.ch

Begegnungs- Oase/Familientage Susanne Iseli-Landert Bethelhausen 3 8546 Islikon 052 375 12 58 info@begegnungsoase.ch

Sport / Freizeit Turnen Mutter/ Vater Kind Islikon/ Gachnang Claudia Weber Rebbergstrasse 47 8547 Gachnang 052 721 42 20 / 079 519 43 39 claudia@tvgi.ch

Kinderturnen Gachnang/Islikon Martina Lenz Rebbergstrasse 44 8547 Gachnang 079 456 18 44 martina.l@tvgi.ch

Jugendriegen TV Gachnang-Islikon Francine Ruckstuhl Südstrasse 7 8570 Weinfelden 079 251 35 16 coach@tvgi.ch

Judo & Jiu-Jitsu Club Livia Knellwolf Sternwartestr. 1 8500 Frauenfeld 079 927 05 80 l.knellwolf@gmx.net

Beratung / Hilfe Mütter- und Väterberatung www.perspektive-tg.ch Oberstadtstrasse 5 8500 Frauenfeld 071 626 02 02 mvb-frauenfeld@perspektive-tg.ch

Perspektive Thurgau www.perspektive-tg.ch Oberstadtstrasse 6 8500 Frauenfeld 071 626 02 02 info@perspektive-tg.ch

Familie www.perspektive-tg.ch Oberstadtstrasse 6 8500 Frauenfeld 071 626 02 02 info@perspektive-tg.ch

Prävention www.perspektive-tg.ch Oberstadtstrasse 6 8500 Frauenfeld 071 626 02 02 info@perspektive-tg.ch

Sucht www.perspektive-tg.ch Oberstadtstrasse 6 8500 Frauenfeld 071 626 02 02 info@perspektive-tg.ch

Spitex Region Frauenfeld www.spitex-frauenfeld.ch Breitenstrasse 16b 8500 Frauenfeld 052 725 00 70 info@spitex-frauenfeld.ch

Soziale Dienste Gachnang Politische Gemeinde Gachnang Islikonerstr. 7 8547 Gachnang 052 369 06 04 sozialedienste@gachnang.ch

Pro Juventute Thurgau www.projunior-sh-tg.ch Riethaldenstrasse 23 8266 Steckborn 052 761 38 12 kantonalestelle@projuventute-tg.ch 

Pro Juventute Beratung + Hilfe 147 www.147.ch Thurgauerstr. 39 8050 Zürich 147 beratung@147.ch

Telefonhilfe 143-Die Dargebotene Hand www.143.ch Beckenhofstrasse 16 8006 Zürich 143 verband@143.ch

Geschäftsstelle TAGEO Gabriela Daxboeck Dachsweg 7 8500 Frauenfeld 079 680 42 82 geschaeftsstelle@tageo.ch

Angebote für Kinder bis 12 Jahre und Eltern
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